[bookmark: _GoBack]令和2年3月25日
関係各位
福山地区剣道連盟
会長　津田　正臣
（公印省略）
福山地区　剣道中央審査会の日程変更について（案内）
（再　度）

標記の件、新型コロナウイルスの感染拡大防止ため3月29日に予定しておりました剣道中央審査会を下記の通り日時、場所を変更して実施いたします。
大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解ご協力をお願いします。

記

日時　　令和2年5月17日（日）9時10分　開会（8時45分受付）

場所　　エフピコアリーナふくやま　福山市総合体育館
（サブアリーナ・剣道場）
　　　　福山市千代田町1-1-1（旧福山競馬場）

駐車場　エフピコアリーナふくやま　2時間無料
　　　　河川敷は無料（芦田川からは連絡ブリッジを通行して下さい）

その他
　　　・発熱等の病状がある人は参加を控えるよう要請します
　　　・マスク等を着用し感染防止に努めてください
　　　・審査会場は受審者、関係者以外は入場禁止です

＊受審者の方に周知徹底お願いします。